

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Obec Malé Kyšice

Míru 72, 273 51 Malé Kyšice

IČ: 00640557

zastoupená: Janem Kunou, starostou obce

Telefon: +420 312 698 813 / +420 724 180 443

E-mail: ou.malkysice@volny.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 26726141/0100

dále jen „objednatel“

a

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Zastupuje: zástupce Eva Klufová, ekonomický vedoucí oblasti

zástupce David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací

zmocnění dle plné moci ze dne 6. 1. 2020

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Milan Plachý, hlavní stavbyvedoucí – VPJ

Telefon: +420 602 265 560

Identifikátor datové schránky: 8yuchp8

E-mail: milan.plachy@strabag.com

Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice

číslo účtu: 112071233/0300

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

dále jen „zhotovitel“

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „SOD“), v níž se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele zhotovení díla blíže specifikovaného v čl. II SOD a to za částku 639.819 Kč bez DPH.
2. Od uzavření SOD došlo ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sbl, o zadávání veřejných zakázek ke změně závazku zhotovitele ze SOD spočívající v nutnosti provedení stavebních prací ze strany zhotovitele, které původně nebyly zahrnuty ve SOD, a které jsou nezbytné a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat. Přesný výčet těchto prací je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
3. S ohledem na změnu závazku zhotovitele se smluvní strany dohodly na úpravě znění článku IV. odst. 2 SOD a to tak, že dosavadní znění tohoto článku se nahrazuje novým:

Cena díla bez DPH 792.385,02 Kč

DPH 21 % 166.400,86 Kč

cena vč. DPH 958.785,88 Kč

(slovy: devětsetpadesátosmsedumsetosmdesátpět korun českých osmdesátosm haléřů)

II.

1. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 je položkový rozpočet se specifikací jednotlivých položek víceprací.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 17. 7. 2020 zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obce Malé Kyšice, usnesením č. 16-2/2020 ze dne 17. 8. 2020.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouvu přezkoumal:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Milan Píechý

V Malých Kyšicích dne 28.8.2020

V Praze dne 28.8.2020

OBEC MALÉ KYŠICE

Míru 72, Malé Kyšice

273 51 Unhošť

IČ: 00640557

[Redacted signature]

Jan Kuna
starosta obce Malé Kyšice

[Redacted signature]

STRABAG a.s.
Eva Klufová
v zast. dle plné moci ze dne 6. 1. 2020

STRABAG a.s.
David Müller

v zast. dle plné moci ze dne 6. 1. 2020

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-3

Stavba: 841-DAAA026 - Oprava příjezdové komunikace k MŠ-Malé Kyšice			Nákladové středisko:
Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5 - Jinonice	IČO: 60838744 DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Obec Malé Kyšice Obec Malé Kyšice Míru 72 273 51 Malé Kyšice	IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
Za zhotovitele: Tel.: +420 222 868 111/ e-mail: pr@strabag.com		Za objednatele: Tel.: / e-mail:	

OBJEKT: 12			Dodatek			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		část 3				
1.1.		Zemní práce				
1.1.1.	113154333R1	frézování živичného krytu tl 40 mm	m2	125,00	32	4.000,00
1.1.3.	132200100R	odstranění vozovkového souvrství tl 30cm	m2	125,00	45	5.625,00
1.1.5.	997223845	poplatek za uložení živice na skládku	t	12,50	24	300,00
1.1.6.	171201211	poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na skládku	t	67,50	195	13.162,50
1.1.	Celkem	Zemní práce				23.087,50
1.2.		Komunikace pozemní				
1.2.1.	564750111	podkladní vrstva komunikace ŠP tl. 150mm	m2	125,00	181	22.625,00
1.2.2.	564750000R	podkladní vrstva komunikace SI tl. 130mm	m2	125,00	173	21.625,00
1.2.3.	573231106	postřik živичný spojovací 0,3kg/m2	m2	125,00	11	1.375,00
1.2.4.	573231111	postřik živичný spojovací 0,7kg/m2	m2	125,00	16	2.000,00
1.2.5.	565165111	vrstva podkladní OKS I tl. 50mm	m2	125,00	341	42.625,00
1.2.6.	577134111	vrstva ohrusná ABS II	m2	125,00	248	31.000,00
1.2.7.0		Kačírek v tl. 100 mm	m3	0,653	840	548,52
1.2.	Celkem	Komunikace pozemní				121.798,52
1.5.		Přesun sutě				
1.5.1.	997211111	svislá doprava suti na v 3,5m	t	80,00	6	480,00
1.5.2.	997211511	vodorovná doprava suti do 1km	t	80,00	30	2.400,00
1.5.3.	997211519	příplatek ZKD km u vodorovné dopravy suti	t	800,00	6	4.800,00
1.5.	Celkem	Přesun sutě				7.680,00
1.	Celkem	část 3				152.566,02

Ing. Milan Plachý

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(165)

Rekapitulace Nabídkového rozpočtu

Poř.číslo	Popis	Celkem částka
1.1.	Zemní práce	23.087,50 CZK
1.2.	Komunikace pozemní	121.798,52 CZK
1.5.	Přesun sutě	7.680,00 CZK
1.	část 3	152.566,02 CZK
Celkem rozpočet		152.566,02 CZK
Částka DPH 21%		32.038,86 CZK
Celkem včetně DPH 21%		184.604,88 CZK

V _____
Místo

_____ Datum

_____ podpis

Ing. Miloslav Plachý
(188)
IČ: 60838744
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
STRABAG a.s.
STRABAG